
Mielec, dnia 22 kwietnia 2021 roku 

PZD.261.12.5B.2021 

Zamawiający: 

POWIAT MIELECKI – 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 

Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

  

PZD.261.12.2021 – nr referencyjny postępowania 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

oraz www.bip.powiat-mielecki.pl 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1 165R klasy "L" - lokalnej Wadowice Górne - Zgórsko  km 0+205,00 ÷ 

1+140,00 w m. Wadowice Górne. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 10 złożona przez:  

PRZEDSIEBIORSTWO DROGOWO-MOSTOWE SPÓŁKA AKCYJNA                                                 

ul. Drogowców 1 , kod 39-200 Dębica  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 1 754 995,81 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%/koszt - …..%, Okres gwarancji i rękojmi - 40%) oraz łączną punktację: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.powiat-mielecki.pl/


 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 
STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

2 057 314,56 51,18 60 40,00 91,18 

2. 

BUD DRÓG  
Usługi Budowy i Modernizacji Dróg 
Łagosz spółka jawna 
Przyborów 398, 32-825 Borzęcin 

2 415 742,14 43,59 60 40,00 83,59 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROKAM”  
Tomasz Wojtas, 27-670 Łoniów 

1 911 365,88 55,09 60 40,00 95,09 

4. 
COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa, 49, 

62-070 Palędzie k/Poznania 
2 082 301,70 50,57 60 40,00 90,57 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o. o. w Mielcu  
ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec 

1 952 868,65 53,92 60 40,00 93,92 

6. 
Eurovia Polska S.A., Bielany Wrocławskie, 
ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

1 943 602,95  60 40,00  

7. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER:  
PBI Infrastruktura S.A. Kraśnik 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
PARTNER:  
PBI WMB Sp. z o.o. Sandomierz 
ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

1 874 709,22 56,17 60 40,00 96,17 

8. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER:  
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o. o. 
DYLMEX-INWESTYCJE Sp.k. 
ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów,  
PARTNER:  
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.   
ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 

2 033 681,08 51,78 60 40,00 91,78 

9. 
„ALTOR” Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 950 880,11 53,98 60 40,00 93,98 

10. 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

1 754 995,81 60,00 60 40,00 100,00 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A., ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla 

Wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego 

  


		2021-04-22T11:10:16+0200




